S65E_1

- EEmEey

-y 4

| Ecgno

| N =
1=

Technische Daten

Arbeitshéhe Indoor / Outdoor:
Plattformhoéhe Indoor / Outdoor:

GroRe der Plattform:
Plattformausschub:

Maximalgewicht Plattform:
Maximalgewicht mit Plattformausschub:
Zuldssige Benutzer Indoor / Outdoor:
Transporthéhe Gelander hochgeklappt:

Transporthéhe Gelander heruntergeklappt:

Transportbreite:

Transportlange:

Einsatzmoglichkeit Indoor / Outdoor:
Antrieb:

Eigengewicht:

Buhnenmietservice

6,5m/58m
45m/3,8m
(LxB):1,34 mx0,70m
0,60 m

240 kg

115 kg

2/1

1,97 m

1,67 m

0,76 m

1,42 m
Ja/lJa
Elektro

880 kg

Karl-Kaufmann StraRe 6 |1 54552 Darscheid

Tel.: 06592 173 00-0 | www.johann-energie.de




