



S65E_1





Technische Daten

Arbeitshöhe Indoor / Outdoor:	6,5 m / 5,8 m
Plattformhöhe Indoor / Outdoor:	4,5 m / 3,8 m
Größe der Plattform:	(L x B): 1,34 m x 0,70 m
Plattformausschub:	0,60 m
Maximalgewicht Plattform:	240 kg
Maximalgewicht mit Plattformausschub:	115 kg
Zulässige Benutzer Indoor / Outdoor:	2/1
Transporthöhe Geländer hochgeklappt:	1,97 m
Transporthöhe Geländer heruntergeklappt:	1,67 m
Transportbreite:	0,76 m
Transportlänge:	1,42 m
Einsatzmöglichkeit Indoor / Outdoor:	Ja / Ja
Antrieb:	Elektro
Eigengewicht:	880 kg